РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2024 г.                                       п. Кропоткин                                                 № 46-п


О внесении изменений в муниципальную
программу «Модернизация объектов 
коммунальной инфраструктуры 
Кропоткинского муниципального 
образования на 2023-2027 годы»,
утвержденную постановлением
администрации Кропоткинского
городского поселения 
от 15.11.2022г. № 265-п 

В целях реализации мероприятий по модернизации, реконструкции, строительству и эксплуатации объектов коммунальной инфраструктуры Кропоткинского муниципального образования, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Кропоткинского муниципального образования на 2023-2027 годы» (далее программа), утвержденную постановлением администрации Кропоткинского городского поселения  от 15.11.2022г. № 265-п следующие изменения:

[bookmark: sub_57]1.1. Приложение к программе изложить в следующей редакции:                                                                                                                                                                                     

Приложение
к муниципальной программе
«Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры Кропоткинского муниципального образования на 2023-2027 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Кропоткинского муниципального 
образования на 2023-2027 годы


	N  
п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования 
	Объем финансирования, тыс. руб.

	
	
	
	Всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Капитальный и текущий ремонт наружных и внутренних инженерных сетей и коммуникаций
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	69825
	15000
	11300
	26025
	9000
	8500

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	2
	Приобретение и установка оборудования на Блочно-модульную котельную
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	44240
	11700
	18500
	4640
	6200
	3200

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	
	114065,0
	26700,0
	29800,0
	30665,0
	15200,0
	11700,0




2. Ежегодно корректировать мероприятия, предусмотренные настоящей программой с учетом бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Кропоткинского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.





Глава Кропоткинского муниципального 
образования                                                                                                        О.В.Коробов







